

PROTOKÓŁ NR 1/2024

Z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska

W dniu 27.06.2024r. odbyło się posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska. Na posiedzeniu obecny był skład Komisji w osobach, lista obecności w załączeniu do protokołu z posiedzenia Komisji.

Tematem posiedzenia była: analiza projektów Uchwał na IV Sesję Rady Miejskiej w Jedlni-Letnisku oraz wypracowanie opinii na sesję absolutoryjną w zakresie działania Komisji.

Na posiedzeniu Komisji obecni byli:

- Pani Jolanta Karwowska – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,
- Pani Anna Opalewska – Główna Księgowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku.

Członkowie Komisji zapoznali się z Uchwałą Nr 3.e./344/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2024r. **w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Jedlnia-Letnisko sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Jedlnia-Letnisko za 2023r.** oraz z Uchwałą Nr 3.f.1/364/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 24 czerwca 2024 r. **w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Jedlnia-Letnisko za 2023r.**

Komisja w wypracowaniu stanowiska bazowała na pozytywnych opiniach RIO.

Ponadto przeanalizowano Sprawozdanie z Wykonania Budżetu Gminy za 2023 r. i wchodzące w skład tego Sprawozdanie z Wykonania Planu Finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku za 2023r. W zakresie Sprawozdania informacji udzielała Pani Anna Opalewska – Główna Księgowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku. W dniu 15 kwietnia br. Sprawozdanie to przeszło już analizę na posiedzeniu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku uzyskując jednogłośnie opinię pozytywną składu.

Działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej analizowano na podstawie informacji zawartych w Sprawozdaniu z wykonania Budżetu Gminy Jedlnia-Letnisko za rok 2023 i wysłuchano wyjaśnień Pani Jolanty Karwowskiej – obecnej na posiedzeniu Komisji.

Analiza w/w dokumentów na posiedzeniu Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska oraz przedstawione informacje i wyjaśnienia wypracowały **pozytywną opinię**, którą podjęto **jednogłośnie** w zakresie:

- uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Burmistrza Jedlni-Letniska z wykonania Budżetu za 2023 r. i sprawozdania finansowego za 2023r. oraz
- uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 r. w zakresie dotyczącym pracy Komisji, a także
- uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej oraz zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku za rok 2023

następującym stosunkiem głosów:

Za **3**

Przeciw **0**

Wstrzymujących się **0**

Protokół sporządziła Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej

i Ochrony Środowiska - Mosionek Aneta

Ewa Anus

Katarzyna Baran